
 

 

UCHWAŁA Nr XIX.96.2025 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7452) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe  ulegają zmianie z kwoty  32.830.534,29 zł na kwotę 32.929.539,29 zł według 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące- 25.956.617,29 zł, dochody majątkowe - 6.972.922,00 zł.   

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 36.551.981,24 zł na kwotę 36.650.986,24 według załącznika 

nr 2, w tym wydatki bieżące 22.263.494,24 zł, wydatki majątkowe 14.387.492,00 zł; 

3) Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 3.721.446,95 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 3.135.345,51 zł, wolnymi środkami 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 512.011,16 zł,  środkami  o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy w kwocie 74.090,28 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 i 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Janusz Tomaszewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4436



załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIX.96.2025 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 23 września 2025 r. 
DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIX.96.2025 z dnia 23 września 2025 zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 777 458,04 -129 810,00 2 647 648,04 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 -60 000,00 0,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

  PROW- wodociąg Kurowo Babia Góra 60 000,00 -60 000,00 0,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 329 000,00 -69 810,00 2 259 190,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 179 000,00 -69 810,00 2 109 190,00 

  Rozbudowa kanalizacji PROW 1 549 000,00 -69 810,00 1 479 190,00 

600   Transport i łączność 1 278 343,36 -496 309,00 782 034,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 933 309,00 -496 309,00 437 000,00 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

613 309,00 -496 309,00 117 000,00 

  Droga 191039 C- Zakrzewo- rezerwa 496 309,00 -496 309,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 223 215,00 223 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4436



 75295  Pozostała działalność 0,00 223 215,00 223 215,00 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 223 215,00 223 215,00 

  brak zadania UG -dochody 0,00 223 215,00 223 215,00 

758   Różne rozliczenia 9 083 227,46 496 309,00 9 579 536,46 

 
75835 

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 309 248,97 496 309,00 805 557,97 

 6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 496 309,00 496 309,00 

  brak zadania UG -dochody 0,00 496 309,00 496 309,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 237 604,00 5 600,00 1 243 204,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 404,00 5 600,00 154 004,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 20 128,00 41 128,00 

  Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy 
Baruchowo 

21 000,00 20 128,00 41 128,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

127 404,00 -14 528,00 112 876,00 

  Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy 
Baruchowo 

49 000,00 -14 528,00 34 472,00 

926   Kultura fizyczna 1 455 900,00 0,00 1 455 900,00 

 92695  Pozostała działalność 1 455 900,00 0,00 1 455 900,00 

 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 105 900,00 105 900,00 

  Przebudowa Trybun 0,00 105 900,00 105 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4436



 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

105 900,00 -105 900,00 0,00 

  Przebudowa Trybun 105 900,00 -105 900,00 0,00 

Razem: 32 830 534,29 99 005,00 32 929 539,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4436



załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIX.96.2025 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 23 września 2025 r. 

 
WYDATKI BUDŻETOWE  

Załącznik Nr  2 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIX.96.2025 z dnia 23 września 2025 zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 763 292,96 -294 514,00 4 468 778,96 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 407 008,96 10 000,00 417 008,96 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Objęcie  udziałów w spółce KPTS 0,00 10 000,00 10 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 173 284,00 -304 514,00 3 868 770,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 953 284,00 -304 514,00 3 648 770,00 

  Przebudowa drog gminnych nr 191039C w miejscowości 
Zakrzewo 174 000,00 193 000,00 367 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191018 C w miejscowości 
Okna - rezerwa 0,00 178 323,00 178 323,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości 
Okna 732 175,00 1 502 003,00 2 234 178,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191034C w miejscowości 
Nowa Zawada 406 800,00 -365 974,00 40 826,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191038C w miejscowości 
Grodno 500 700,00 -450 453,00 50 247,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości 
Zakrzewo- rezerwa 496 309,00 -178 322,00 317 987,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191040C w miejscowości 
Kurowo Parcele 525 200,00 -471 813,00 53 387,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 191041C w miejscowości 
Kurowo Parcele 580 300,00 -523 772,00 56 528,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4436



  Przebudowa drogi gminnej Nr 191079C w miejscowości 
Kurowo Kolonia 202 800,00 -187 506,00 15 294,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 156 000,82 15 000,00 3 171 000,82 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 000,00 15 000,00 63 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  brak zadania UG 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  brak zadania UG 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 805 356,86 9 000,00 4 814 356,86 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 059 767,43 9 000,00 3 068 767,43 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 100,00 -15 000,00 297 100,00 

 

   brak zadania UG 312 100,00 -15 000,00 297 100,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 24 000,00 49 000,00 

  Zakup licencji 0,00 24 000,00 24 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 223 215,00 223 215,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 223 215,00 223 215,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 215,00 223 215,00 

  Program ochrony luności i obrony cywilnej 0,00 223 215,00 223 215,00 

855   Rodzina 3 931 156,00 170 304,00 4 101 460,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 915 051,00 170 304,00 2 085 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4436



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 147,90 80 000,00 94 147,90 

  brak zadania  0,00 80 000,00 80 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,64 14 344,00 16 749,64 

  brak zadania  0,00 14 344,00 14 344,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346,46 1 960,00 2 306,46 

  brak zadania  0,00 1 960,00 1 960,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  brak zadania  10 000,00 6 000,00 16 000,00 

 4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  brak zadania  0,00 10 000,00 10 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  brak zadania  0,00 2 000,00 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  brak zadania  5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  brak zadania  0,00 1 000,00 1 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  brak zadania  0,00 1 000,00 1 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  brak zadania  0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4436



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 999,00 50 000,00 800 999,00 

  Klub Malucha w Gminie Baruchowo 750 999,00 50 000,00 800 999,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 951 127,40 -29 000,00 2 922 127,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 804 000,00 -29 000,00 775 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 -29 000,00 95 000,00 

  brak zadania UG 124 000,00 -29 000,00 95 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 418 000,00 5 000,00 2 423 000,00 

 92195  Pozostała działalność 155 000,00 5 000,00 160 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 5 000,00 5 000,00 

  Świetlica wiejska kontenerowa w Baruchowie  0,00 5 000,00 5 000,00 

     

 Razem: 36 551 981,24 99 005,00 36 650 986,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4436



załącznik nr 3 

 do uchwały nr XIX.96.2025 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

 

 

Załącznik inwestycyjny na 2025 r 

Załącznik Nr  5 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIX.96.2025 z dnia 23 września 2025 zmieniający Uchwałę Nr  

XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 564 000,00 0,00 1 564 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 564 000,00 0,00 1 564 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Rozbudowa kanalizacji zbiorczej w miejscowości Baruchowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 000,00 0,00 1 549 000,00 

 Rozbudowa kanalizacji zbiorczej w miejscowości Baruchowo 1 549 000,00 0,00 1 549 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 0,00 50 000,00 

 40095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Wirtualna elektrownia OZE w Kujawskim Klastrze Energii Energia 
Kujaw 

50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 968 284,00 - 294 514,00 3 673 770,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 

 Objęcie  udziałów w spółce KPTS 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4436



60016  Drogi publiczne gminne 3 953 284,00 - 304 514,00 3 648 770,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 953 284,00 - 304 514,00 3 648 770,00 

 Przebudowa drog gminnych nr 191039C w miejscowości Zakrzewo 174 000,00 193 000,00 367 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191017C w miejscowości Dębowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna 732 175,00 1 680 326,00 2 412 501,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo 
Parcele 

9 000,00 0,00 9 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191025C w miejscowości Baruchowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191034C w miejscowości Nowa Zawada 406 800,00 - 365 974,00 40 826,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 191035C Zakrzewo od km 0+000 do  
km 1+800 

31 000,00 0,00 31 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191038C w miejscowości Grodno 500 700,00 - 450 453,00 50 247,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości 
Zakrzewo- rezerwa 496 309,00 - 178 322,00 317 987,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C Wm. Zakrzewo - FOGR 0,00 0,00 0,00 

 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 191040C w miejscowości  Kurowo 
Parcele 

525 200,00 - 471 813,00 53 387,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191041C w miejscowości  Kurowo 
Parcele 

580 300,00 - 523 772,00 56 528,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 191058C Zawada Piaski od km 
0+000 do  km 1+482 

146 000,00 0,00 146 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 191058C Zawada Piaski od km 
0+000 do  km 1+482 FOGR 

117 000,00 0,00 117 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 191071C Grodno 6 000,00 0,00 6 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191079C w miejscowości  Kurowo 
Kolonia 

202 800,00 - 187 506,00 15 294,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Grodno - dz. nr 20 dł. ok. 300 m. 4 000,00 0,00 4 000,00 

60095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Rozwój infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Baruchowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4436



700   Gospodarka mieszkaniowa 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 

 
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Udziały w SIM  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

720   Informatyka 276 456,00 0,00 276 456,00 

 72095  Pozostała działalność 276 456,00 0,00 276 456,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 721,00 0,00 125 721,00 

 Cyberbezpieczna Gmina 0,00 0,00 0,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 125 721,00 0,00 125 721,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 0,00 22 200,00 

 Cyberbezpieczna Gmina 0,00 0,00 0,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 22 200,00 0,00 22 200,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 398,70 0,00 105 398,70 

 Cyberbezpieczna Gmina 105 398,70 0,00 105 398,70 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 136,30 0,00 23 136,30 

 Cyberbezpieczna Gmina 23 136,30 0,00 23 136,30 

750   Administracja publiczna 29 000,00 24 000,00 53 000,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 24 000,00 49 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 24 000,00 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4436



 Zakup licencji 0,00 24 000,00 24 000,00 

Zakup mebli   25 000,00 0,00 25 000,00 

75095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 Prace restauratorsko- konserwatorskiew budynku UG Baruchowo 4 000,00 0,00 4 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 223 215,00 223 215,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 223 215,00 223 215,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 215,00 223 215,00 

 Program ochrony luności i obrony cywilnej 0,00 223 215,00 223 215,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 000,00 0,00 265 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dotacja dla policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Budowa garażu dla OSP Grodno 10 000,00 0,00 10 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

195 000,00 0,00 195 000,00 

 Dotacja  celowa dla OSP Skrzynki 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dotacja dla OSP Kłotno 180 000,00 0,00 180 000,00 

75495  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Zadania z zakresu obrony cywlilnej- własne 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4436



801   Oświata i wychowanie 123 000,00 0,00 123 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Modernizacja stołówki szkolnej przy ZSZP w Baruchowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

80195  Pozostała działalność 108 000,00 0,00 108 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

 Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu 
Dużym 

25 000,00 0,00 25 000,00 

Modernizacja sali gimnastycznej w ZSP w Baruchowie 13 000,00 0,00 13 000,00 

Termomodernizacja Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 20 000,00 0,00 20 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Modernizacja ciepłowni lokalnej ZSZP w Baruchowie 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Modernizacja ciepłowni lokalnej ZSZP w Baruchowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Termomodernizacja ŚDS w Czarnem 20 000,00 0,00 20 000,00 

855   Rodzina 1 983 151,00 50 000,00 2 033 151,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 883 151,00 50 000,00 1 933 151,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 999,00 50 000,00 800 999,00 

 Klub Malucha w Gminie Baruchowo 750 999,00 50 000,00 800 999,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 448,00 0,00 920 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4436



 Klub Malucha w Gminie Baruchowo 920 448,00 0,00 920 448,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 704,00 0,00 211 704,00 

 Klub Malucha w Gminie Baruchowo 211 704,00 0,00 211 704,00 

85595  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 Zakup działek Baruchowo- WCAR 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00 0,00 490 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia 
skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo 

50 000,00 0,00 50 000,00 

90095  Pozostała działalność 440 000,00 0,00 440 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

   Zagospodarowanie  terenów przestrzeni publicznej w Baruchowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy jeziorze Skrzyneckim 40 000,00 0,00 40 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 553,00 0,00 284 553,00 

 Budowa, renowacja i konserwacja obiektów i zbiorników wodnych 
służących małej retencji 

284 553,00 0,00 284 553,00 

Budowa,modernizacja i konserwacja obiektów wodno- 
kanalizacyjnych 

0,00 0,00 0,00 

Budowa,modernizacja i konserwacja obiektów wodno-retencyjnych 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 447,00 0,00 65 447,00 

 Budowa, renowacja i konserwacja obiektów i zbiorników wodnych 
służących małej retencji 65 447,00 0,00 65 447,00 

Budowa,modernizacja i konserwacja obiektów wodno- 
kanalizacyjnych 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4436



Budowa,modernizacja i konserwacja obiektów wodno-retencyjnych 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 System informacji terenowej Gminy Baruchowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 000,00 5 000,00 1 035 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

 Wykonanie prac konserwatorsko- restauratorskich na terenie parku 
dworskiego w Baruchowie 

120 000,00 0,00 120 000,00 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

410 000,00 0,00 410 000,00 

 Wykonanie prac konserwatorsko- restauratorskich w kościele 
p.w.św trójcy w Kłotnie - własne 

410 000,00 0,00 410 000,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 Wykonanie prac konserwatorsko- restauratorskich na terenie parku 
dworskiego w Baruchowie 

500 000,00 0,00 500 000,00 

92195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 Świetlica wiejska kontenerowa w Baruchowie 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 575 900,00 0,00 1 575 900,00 

 

92695  Pozostała działalność 1 575 900,00 0,00 1 575 900,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 900,00 0,00 225 900,00 

 

MS-Przebudowa trybuny wraz z zapleczem sanitarno- 
szatniowym i budową zadaszenia trybun 

105 900,00 0,00 105 900,00 

Przebudowa trybuny wraz z budową zadaszenia 120 000,00 0,00 120 000,00 

 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4436



 Przebudowa trybuny wraz z budową zadaszenia 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Razem 14 379 791,00 7 701,00 14 387 492,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4436


		2025-10-02T12:18:28+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




